E S T A D O D A BA H I A

  PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA
CNPJ/MF sob o no. 14.105.191/0001-60

                    PRAÇA MONSENHOR TOBIAS, 321, CENTRO, RIACHO DE SANTANA-BA.

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA CONCORRÊNCIA Nº. 004/2023

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Riacho de Santana torna público para conhecimento

de todos que a Licitação Concorrência nº 004/2023, cujo objeto se refere à concessão de uso, a título

oneroso, para fins comerciais de 05 (cinco) imóveis públicos, tipo quiosque, situados na Praça

Edvaldo Cardoso (Praça da Paquera), no Município de Riacho de Santana/Ba, sob o regime de maior

preço, foi declarada DESERTA, tendo em vista que não compareceu nenhum licitante para acudir o

certame.

Riacho de Santana - Bahia, em 05 de fevereiro de 2024.

Isabela Fernandes Sena

Membro da CPL